
L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

Du mercredi 14  au 
dimanche 18 décembre 2022Viry-Noureuil

CHAMPAGNE 
VESSIER BRUT
Cuvée Découverte 
75 cl
Quantité limitée : 
480 bouteilles

PÉTROL 
COMBU BASE**
20 l
Soit le l : 1€80

OUVERTURE EXCEPTIONNELLE

18 DÉCEMBRE
DIMANCHE De 9H à 19H

AOC GRAVES ROUGE 2012
Château d'Ardennes
Récoltant 
 75 cl  
Vendue seule : 5€95
Quantité limitée : 
480 bouteilles

VIANDE BOVINE HACHÉ
Vendu au rayon : boucherie traditionnel

IMMÉDIATE

38€
99A

35€
99

3€

DE REMISE

 

2022

Gilbert & Gaillard

 

11€
90

au lieu de 17€85
 

Soit la bouteille

3€
97

Les 3 bouteilles

2+1 
OFFERTE

OR
IGI

NEFRANCE

IMMÉDIATE

4€
95A

3€
95

1€

DE REMISE

 

IMMÉDIATE

21€
95A

14€
95

7€

DE REMISE

 

COQUILLE DE NOËL
400 g, différents parfums
Soit le kg : 9€87
Quantité : 100

2Fabriquée dans nos

Ateliers

4€
DE REMISE

IMMÉDIATE

14€
95 A

10€
95

Le kgLe kg

2Fabriquée dans nos

Ateliers

50%
sur
la 2ème

 

 

6€
43

au lieu de 8€58
 

Soit l'unité

3€
21

Les 2

au choix

BRUSCHETTAS 
Différentes recettes
La pièce 320 g
Soit le kg : 10€03
Vendue seule : 4€29

**Produits dangereux, respecter les précautions d’emploi.



OFFRES VALABLES UNIQUEMENT LE DIMANCHE 18 DÉCEMBRE

Centre Commercial Route Nationale 32 - 02300 Viry Noureuil - Tél. 03 23 57 82 60
Ouvert du lundi au samedi de 8h30 à 20h et le dimanche de 9h à 12h30
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REJOIGNEZ-NOUS SUR 
AUCHANETMOI.AUCHAN.FR OU SUR :

Contactez-nous au 03.59.30.59.30 du lundi au samedi de 8h00 à 21h00
Le dimanche de 8h30 à 13h00 (appel non surtaxé) 

PIÉTONDRIVE CLICK&COLLECT À DOMICILE @AUCHAN
_France

@auchan @auchan
france

@auchan
_france

@Auchan
FranceAUCHAN

VIRY NOUREUIL

DÉGIVRANT 
ÉLECTRIQUE
Réf. 481021
Quantité : 40

PERCEUSE SANS FIL 
RACING
18 V
Réf. 977004
Quantité : 60

COUPE 5 JACINTHES
Réf. 49417
Quantité : 200

IMMÉDIATE

39€
99A

29€
99

10€

DE REMISE

 

IMMÉDIATE

6€
99A

5€
99

1€

DE REMISE

 

IMMÉDIATE

3€
75A

2€
99

0€
76

DE REMISE

 50%
DE REMISE 

IMMÉDIATE

22€
99A

11€
49

(1) Conformément à la réglementation en vigueur, votre magasin Auchan vous propose la reprise offerte des piles, petits accumulateurs, petits appareils électriques et électroniques, batteries au plomb et ampoules usagés.

TERRACOTTA GRATIN DE 
POISSON 
La Barquette de 320 g
Soit le kg : 18€72

France
Élaborée en

OR
IGI

NEFRANCE

FILET SANS OS 
À RÔTIR 

IMMÉDIATE

11€
45A

7€
45

4€

DE REMISE

 Le kg

BORDEAUX 
SUPÉRIEUR 2017
B de Maucaillou 
75 cl 
Quantité limitée : 
300 bouteilles

IMMÉDIATE

6€
95A

5€
95

1€

DE REMISE

 

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

40%
DE REMISE 

IMMÉDIATE

12€
99A

7€
79

PILES ENERGIZER AAA(1)

15 + 5 offertes
Réf. 360240
Quantité : 150

Nom : ________________________________________________________

___________ ________Prénom : ___________________________ ____ ____

Adresse : ______________________________________________________

___ ___________________________Téléphone : ____________________ __

E-mail : ___________________ _________________________ ___________

200€

BULLETIN DE PARTICIPATION

Venez jouer et tenter de gagner

Parmi les 4 mises en jeu
une carte cadeau de 200€


